

Redovisning av kommunalt partistöd och granskningsrapport

Blanketten är ett stöd för redovisning av hur partistödet har använts under föregående år. Om utrymmet i rutorna nedan inte är tillräckligt kan bilagor bifogas. Redovisningen ska skickas till Stockholms stad, KF/KS kansli (registraturet) senast den 30 juni året efter det att partistödet har betalats ut. Beslut om att betala ut partistöd fattas av kommunfullmäktige en gång per år. Partistödet betalas ut varje år och får bara ges till ett parti som är en juridisk person.

Hur redovisning och granskningsrapporten ska genomföras framgår närmare av proposition 213/14:5 sida 78–79 samt SKL:s cirkulär 14:12.

Partiets namn**Org. nr.**

Kristdemokraterna Stockholms Stad	802009-6890
-----------------------------------	-------------

Summa partistöd som partiet har fått utbetalt från kommunen under det gångna året.

1.266.000:-

**Lokalkostnader/deltagande i utbildningar/ersättning till föreläsare/
material/utskick/övriga kostnader m.m.**

Se bilaga.

Delar av partistödet som överförs till andra delar av partiorganisationen (Vilka motprestationer har erhållits för att stärka partiets ställning i den kommunala demokratin?)

Se bilaga.

Köpta tjänster från andra delar av partiorganisationen (Vilka motprestationer har erhållits för att stärka partiets ställning i den kommunala demokratin?)

Se bilaga.



Stadsledningskontoret

Stadshuset
105 35 Stockholm
Växel 08-508 29 000
kommunstyrelsen@stockholm.se
stockholm.se

Fonderade medel inför nästa val

Se bilaga.

Härmed intygas att redovisningen är sanningsenlig samt att partistödet har använts i enlighet med det ändamål som framgår av kommunallagen 2 kap. 9 § 1.

Ort och datum	Ort och datum
180618 STOCKHOLM	18-06-2018 Stockholm
Ordförande	Kassör Kassör Ombudsman
	
Namnförtydligande	Namnförtydligande
Ella Bohlin	Lovisa Feodinda Pettersson

Nedan ska den av partiet utsedda särskilda granskaren avge sin granskningsrapport. Granskaren ska i första hand uttala sig om huruvida redovisningen ger en rättvisande bild av hur partistödet har använts. Det är inte granskarens uppgift att avgöra om användningen överensstämmer med ändamålet för partistödet.

Granskningsrapporten bör innehålla en redogörelse för på vilket sätt granskningen genomförts och vilket material som legat till grund för granskningen för att underlätta för utomstående att värdera granskningsrapporten.

Granskningsrapport

Jag har tagit del av Kristdemokraternas i Stockholms Stads redovisning av lokalt partistöd 2017.
Finns att den är upprättad i enlighet med gällande regler.

Ort och datum

Stockholm 2018-06-20

Stadsledningskontoret

Stadshuset
105 35 Stockholm
Växel 08-508 29 000
kommunstyrelsen@stockholm.se
stockholm.se

Granskare



Namnförtydligande

Jonathan Lindgren

Redovisning av lokalt partistöd för år 2017

Kristdemokraterna i Stockholms stad

Kristdemokraternas ändamål

Kristdemokraternas strävan är att värva medlemmar och väljare utifrån partiets värdegrund och människosyn. Partiets uppgift är därför att bilda opinion för att framhålla och utveckla den kristdemokratiska ideologin, värva medlemmar och nya väljare samt att genom praktisk politisk förverkliga de samhällsvisioner partiet har.

Kristdemokraternas lokala verksamhet för år 2017

Kristdemokraterna i Stockholms stad har enligt de nationella stadgarna i uppgift att bedriva verksamhet i enlighet med Kristdemokraternas mål. Partiets verksamhet finansieras av partistöd, medlemsavgifter och deltagaravgifter. Den totala verksamheten som partiet bedriver är därför mer omfattande än vad det lokala partistödet är. Kristdemokraterna i Stockholms stad gör därför inte en uppdelning av den verksamhet som bedrivs efter de olika finansieringsintäkterna. Det innebär att den redovisning som följer visar hur partiets totala användning av medel till verksamheten fördelat sig under perioden, oaktad finansieringskälla.

Den lokala verksamheten varierar från år till år, verksamheten är dock störst under valåren dvs. vart fjärde år. Partiet sparar därför överskott under mellanvalsperioden. Detta gör vi för att kunde bedriva valrörelse och nå ut med vårt budskap till väljarna i Stockholm. Det är också under den tid som det politiska deltagandet i Stockholms stad är som störst, varför en sådan fördelning är fullt rimlig. I och med ett sparande av överskott (partistödet inräknat) är det inte möjligt att i förväg lämna information över hur mycket av just det kommunala partistödet som går till sparande. I förarbetena till lagen (prop. 2013/14:5 s.78-79) kan man utläsa att redovisningen bör omfatta allt det partistöd som använts, det vill säga det partistöd man nyligen fått samt det sparade från tidigare år. Detta innebär att vår redovisning innefattar det partistöd som använts detta år, men det kan även innefatta partistöd från tidigare år.

Partiet har även valt att ge en del av partistödet till våra associerade förbund i Stockholms stad, detta för att stärka engagemanget för unga, kvinnor och äldre. Förbunden ska använda sina erhållna medel till att stärka engagemanget i de grupper de representerar. Därutöver så ger vi stöd till partiavdelningarnas verksamheter för att de på stadsdelsnivå ska kunna driva politisk verksamhet och opinion.

- 1. Reklam och information (extern och intern) 2%**
Inköp och produktion av kampanjmaterial t.ex. profilkläder, tidningar, foldrar m.m.

- 2. Ombudsman och kontor 19%**
Serviceavgift till riksorganisationen, hyra av lokal, kontor inklusive försäkringar.
Personalkostnader.

- 3. Bidrag till associerade förbund och avdelningar 13%**
Den del av partistödet som går till Kristdemokraternas associerade förbund.

- 4. Sammanträden, resor och representation 1%**
Kostnader för konferenser och utbildning av medlemmar och förtroendevalda i partiet såsom ABC-utbildningar, spetsutbildningar, kampanjutbildningar m.m.

- 5. Föreslagna avsättningar 26%**
Fonderade medel inför nästa val

- 6. Övrigt (Konferenser, internutbildning och diverse) 2%**

Kontakt uppgifter till särskild granskare:

Namn: Jonathan Lindgren

Telefonnummer: 08-786 53 08

E-post: jonathan.lindgren@kristdemokraterna.se

Uppgifter om Kristdemokraterna i Stockholms stad, för lokalt partistöd:

Namn: Kristdemokraterna i Stockholm stad

Organisationsnummer: 802009-6890

Adress: Munkbron 1, 111 28 Stockholm

Telefon ordförande: 070-484 28 43

E-post ordförande: ella.bohlin@kristdemokraterna.se